Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των σχολικών μονάδων του Δήμου Αγίου Δημητρίου 

Προτείνεται η τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 138/2025 απόφασης Δημοτικής Επιτροπής από την ημε-

ρομηνία ισχύος της, ως προς την εξειδίκευση πίστωσης του ΚΑΕ 70.6495.02 με τίτλο «Λοιπές έ-

κτακτες δαπάνες γενικής φύσης σχολείων» ποσού Είκοσι οκτώ χιλιάδων ευρώ # 28.000,00 # €, 

προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη: α) ποσού 15.000,00 € για προμήθεια υλικών, ανταλλακτικά ε-

πισκευής πάγιου εξοπλισμού και λοιπά αναλώσιμα υλικά, β) ποσού 13.000,00 € για εργασία αποκα-

τάστασης βλαβών και ζημιών και γ) μέρος των ως άνω ποσών για οποιαδήποτε προμήθεια υλικών

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει  την τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 138/2025 απόφασης Δημοτικής Επιτροπής από την ημερο-

μηνία ισχύος της, ως προς την εξειδίκευση πίστωσης του ΚΑΕ 70.6495.02 με τίτλο «Λοιπές έκτα-

κτες δαπάνες γενικής φύσης σχολείων» ποσού Είκοσι οκτώ χιλιάδων ευρώ # 28.000,00 # €, προκει-

μένου να καλυφθεί η δαπάνη: α) ποσού 15.000,00 € για προμήθεια υλικών, ανταλλακτικά επισκευής 

πάγιου εξοπλισμού και λοιπά αναλώσιμα υλικά, β) ποσού 13.000,00 € για εργασία αποκατάστασης 

βλαβών και ζημιών και γ) μέρος των ως άνω ποσών για οποιαδήποτε προμήθεια υλικών ή εργασιών